Arete, & ipsa Cyrenæica, filia ac discipula Aristippi Senioris, mater ac magistra Aristippi Iunioris, cui ob id cognomentum fuit ἀριστοδιδασκτος, id est, à matre edoctus, vt scribit Strabo libro. Geographiæ postremo, & Laertius in Aristippo, & Clemens Alexandrinus lib. 4. Stromat.

Argentaria Polla, Lucani primùm, deinde Statij vxor, quæ maritorum studia non mediocriter iuuisse dicitur. De ea est ille d. Sidonij Apollinaris.

Quid quòd duplicibus iugata tedis Argentaria Polla dat Poetas.

Huius etiam meminit ipse Statius tum lib. 2. Sylua. 7. tum in Epist. ola ad Mliorem, tum in Genehiaco Lucani, & Martialis Allicubi, ni fallor, & Fulgofius lib. 8. Rerum memorabilium cap. 3.

Arginete, quæ scripsit res gestas Dionysij, apud Clementem Alexandrinum lib. 4. Stromat.

Airhia, cuius meminit Galenus in lib. de Theriaca.

Artemisa, Cariæ regina, de qua diximus in d. tractatu Medicinæ, nu. 319. quamuis sint.

Artemisia altera, Diodori, cui cognomen Saturnus fuit, filia, Dialectica, apud Philonem Dialecticum in Menexeno commemorata, & ab eo apud Clemetem Alexandrinum lib. 4. Stromat.

Aspasia Milefia: de qua diximus num. præcedenti.

Aspasia, altera, vt puto, de qua in dicto nostro tractatu Medicinæ, num. 322. Aspasiam quoque.

Astyanasa, quæ à multis Elephantis dicta est (nisi duæ fuerint: sed posterior, id est, Elephantis, vt scribit Suidas, alteram secuta est) quæ libros conscripsit: περὶ τῶν χημάτων συναστιασικῶν: à Virgilio quoque (si is est) in Priapeijs commemorata, & à Martiale lib. 12. vt supra diximus in 9. lege cõnub. nu. 97. incip. quid ergo referam, & præterea à Suida, & Tatiano Allyrio in libro aduersus gentes.

Atossa, quæ Persis imperauit, epistolarum conscriptione docuit: ut ex Hellanico tradit idè Tatianus in ea Oratione, quam elegæter περὶ Ἑλλήνας scripsit, statim post initium. & Clemens Alexandrinus lib. Stromat. 1. Ea autem fuit Cyri filia, & Darij vxor, vt scribit Herodotus, nisi hæc altera fuerit.

Athyrtia, filia Sesostris Ægyptiorum Regis, diuinationis peritissima, futura cælestibus signis nouisse fertur, & quæ futuram patri monarchiam prædixit, apud Diodorum Siculum lib. 2.

Auge, Tegeatis, ex Tegea scilicet Meliorum, Poetria, Stephano memorata.

Aureliani Imperatoris mater, cuius nomen ignoratur, diuinationis perita fuit, vt tradit Callicrates Tyrius, & ex eius auctoritate Flauius Vopiscus in vita ipsius Aureliani.

Aurinia, vates, apud Cornelium Tacitum de morib. Germanorum.

Autonoe Grynea, Phæbas, apud Silium Italicum libro 3. Punicorum.